
 

 
 

Wydział Biologii 
Uniwersytet Gdański 

tel. +48 58 523 60 10 

e-mail: dziekanat@biol.ug.edu.pl 

ul. Wita Stwosza 59 

80-308 Gdańsk 
www.biology.ug.edu.pl 
 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 32/2022 

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia dot. utworzenia rad programowych kierunków studiów 

prowadzonych na Wydziale Biologii  

 

 

Na podstawie § 75 ust. 1-2 i 4 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku –

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 23/2020 z dnia 23 września 2020 r. Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu 

Gdańskiego w sprawie utworzenia rad programowych kierunków studiów prowadzonych na 

Wydziale Biologii na kadencję 2020-2024 w składzie osobowym rady programowej kierunku 

Biologia Medyczna powołuje się panią Martę Jeschke. 

 

§ 2 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 23/2020 Dziekana z dnia 23 września 2020 r. otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii 

         /-/ 

            prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko 



 

 

Załącznik do Zarządzenia Dziekana nr 32/2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Dziekana nr 22/2020 z dnia 23 września 2020 r. 

Skład rady programowej kierunku Biologia medyczna 

− prof. dr hab. Anna Herman-Antosiewicz (KBiGM) - przewodnicząca  

− dr hab. Dorota Kuczyńska -Wiśnik, prof. UG (KBOiM) 

− dr hab. Iwona Mruk, prof. UG (KM) 

− dr hab. Wojciech Pokora, prof. UG (KFiBR) 

− dr hab. Stefan Tukaj, prof. UG (KBM) 

− dr Sylwia Barańska (KGMB) 

− dr Ziemowit Ciepielewski (KFZiC) 

− dr Marcin Górniak (KEM) 

− dr Beata Guzow-Krzemińska (KTRiOP) 

− dr Adrianna Kilikowska (KGiB)  

− dr Paulina Kozina (KZBiP) 

− dr Natalia Wiśniewska (KCiER) 

− Marta Jeschke (przedstawiciel studentów) 

− mgr Maciej Stopa (Bioanalytic; przedstawiciel środowiska przedsiębiorców) 

 


